25.355.4087 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.355.4087 (218-287)
Tanimi Kizgin Su pompasi, 10 Atm.-3.000 devir/dakika'ya kadar (105-150 m3h, 40.1-60 mSS)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 237910,42 7154,15 3577,08
2025-Kasim 235346,87 7092,77 3546,39
2025-Ekim 232289,24 6916,46 3458,23
2025-Eyll 227485,69 6699,73 3349,87
2025-Ocak 187635,44 5791,69 2895,85
2024 144243,35 4388,98 2194,49
2023-2 87414,38 2659,38 1329,69
2023-Subat 0,00 0,00 0,00
2023-1 66818,16 1627,54 813,77
2022-3 53201,45 1050,24 525,12
2022-2 52959,09 807,88 403,94
2022-1 37277,25 807,88 403,94
2021 19893,78 529,46 264,73
2020 0,00 0,00 0,00
2019 10994,40 369,27 184,64
2018 8590,50 224,25 112,13

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
250000
200000
150000
100000
50000
0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2023- 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Subat Arallk Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santriflj pompa montajli birim fiyat ve montaj bedelleri % 15 artirilarak
uygulanacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Oska Yazilim'dan alinmistir.




